INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

SOBIERND DEL ESTAD D

Juntos -
Fecha: 18 de septiembrede 2025

Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ec

DATOS DE LA COMISION e
.. Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apéliido. Pa:emo. Apeﬂido Ma;erno) : | NodeEmpleado:
LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL 29257 515

DES REALIZADAS

__ DETALLET

TRASLADO DEL SECRETARIO A SAUCILLO, CHIH.

P 7 PASAJES TERRESTRES o
Factura L Eacha ] Concepto ; i Establer:|m1ento _____ _Tota!
P33626 05/09/2025 COMBUSTIBLE ESTACION DE SERVICIO GI POWER $ 1,250.00

 Torml s T 1440
_Eﬁénta_pusn.mhagtal: A p Llenar este campo con :nfurmaclén de la pestafia cuentas presupuestales i B
i L _PASAJES AEREOS T R
Factura [ Fecha 2 Concepto THE: ___________»_‘.\s_r.q,_nea | Ruta d..el viaie Total
SHINE - SR VNS C F SRNTE, " TSR :
é;lenta pfesupuestal ' il i Lienar este campo con informacién de la pestaﬂa cuentas presupuestales !
77 \IATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) E e e
Facura | ___Fecha i Concepto Estableamlento : i Total
R7436 J 05/09/2025 CONSUMO RESTAURANT LA RUEDA % 300.00
' | L s 0000
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con infon :
Declaro bajo protesta de decir verdsd que fui enterado del olyera yalcance de ls )
Comision que desempeiie; que los datos cont én este fi son ciertos y | $ 1,514.40
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacerarmdortantapor {-) Pa: "' y\r“éﬁms recnbidos o $ 1,553.82
el incurmy to de fz £ como por {3 falsedsd de los datos lrnponea roemholsar( J 5] = - R 59_42

Autoriza Revisa Beneficiario(a)

TECNICO TEC SPEC
FERNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJANDRO GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ PRIETO VICTOR MANUEL

b SEP 207}




ESTACION DE SERVICIO GI POWER . CFDIdelIngreso

Carret, Panamericana y, Ocampo, 33626 Saucillo, Chih.

s PEMEX  régimen fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

Lugar de emisién Fecha de emision

33626 05 Sep. 2025

Namero de certificado 00001000000709213245

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA * Uso del CFDI Exportacién
RFC GEC981004RES ' GO3 - Gastos en general 01-No aplica

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
31350

Valor upitario ntidad [Importe =

Clave unidad  Des

- = -
LTR ~ GASOLINAREGULAR - $ 2102 5125 $1,07758 $
Litro Codigo SAT: 15101514 Objeto Impuesto: 02 - S objeto de impuesto

~ subtotal$  1,077.59
IVA Trasladado (16%)$  172.41

IMPORTE CON LETRA: UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS

Método de pago Forma de pago
PUE - Pago en una sola exhibicién 01 - Efectivo

05 SEP 2025

- .

00001000000705250068 05 Sep. 2025 - 18:00:12

3AD3A3C0-CD15~4BBE-8897-2411CCD46299
3 el I

RE

T

ALODALY fIPfinypCFEPar

MYcpFIGwmZgloCoqaNTQ2ERFjvsYOBIFDKEEXCRX 1 ah
WeOpagyIOs. LBimWIH

e

SAT970701NN3 3 o dmTvTULWINYVAloNy OpdyiXsZ0ajSthPY gguuWmFdG

Wi qeYg LMY SaplpC  aKMOWKRGy2ueHZABUZIRI1/AcLRrEl e M 7GRuqALE

= G || dmRoUESICRI7hazCh+KZTIVONSLISWULIHUKYKTZY.  UwheC3BmYavhiwodZrFusHRE3 gd0z

: s S s4hglSCCEOAPIC RGSEF)fenHcH+2qd) yoOPPSICEUCT Cjtpd

[|l.1|3AMCO{D15455E-889?—2411cCM2!91 09-05T18:00;12 | SATS |eRTVejalvhguCiLODdL mL1VImufksy OlorzWqeKgRIIRKEM 3y 70Ad Dxh +500 EDVUZETR+pWra FNEURmy BvisVZ/+ 2B XIEIDYVaBGE2

kG D3rGAdEISHIPfiny pCFBIPSamT7gULWINYVAID Ny OgdyIXs20ajSthPY dGaKt {ZABUZSRI U vPL+2qYFsiOy0SpHEXPIDI0UREZs TSD 3y2r il ARTWIMOAST 30K Te
1/AOLRIE[/CMQTCRugALlelinheC38mYguhlwodZrFuxHig3iksValzmiR0gG T5dOrGhVAZaE efrmaZ Ox  GqEcItCKMFOSp)izyN200M/B4/35x060319eQ== HLLS+Ajque FNBTKPhUGEB0Z4COgHE ==

oyoOPPSICEUC] CitpdpDvURETR+pWroFNBU hmvyBwIsVZ/+ ZfEXIEIDVaBGIZUMHKY con kA ukmle TVIARTWMDAS 1 3
K75uNzNeBc7fcHLLSAjqvefIND TKPhuGeBOz4C0gHg== | 00001 000000705250068 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI versidn 4.0 Paginaide1



Restaurant La Rueda
Sexta S/N, Guadalupe, 33624 Saucillo, Chih.

Datos del Emisar: Folio fiscal:
DULCE SARAHI JACINTO GOMEZ 6F38533E-EF 7F-4EEA-9C40-ESEAETESFO51
RFC: JAGDOOOZZ8SJB  Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales No de Serie dal CSD: 00001000000703757438
Datos del Receptor: S/ Fecha y hora de emisidn: 2025-08-05718:11:37
GOBIERNG DEL ESFADD DE CHIKUAHUIA Lgar d st O P 37
RFC: GECIBIOORES “(so CFDI: GO3 Bastos en general Domicilo fiscal: Chihuahua , CHH. CP: 31350 Maneda: XN
Régimen Fiscal: B03 Personas Morales con Fines no Lugratives Efecta del Comprobante: | Ingreso
ClaveProducta] Nimerode | Cantidad [Clave| Unidad | Descripion Valor | Importe
o Servicio | |dentificacion | [Unidad] P L i Unitario
80101500 1.00 E48 | Unidad de | SERVICIO DE ALIMENTOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2025 ¢ 258.62 258,62
sarvicio
Si objeto de impuesto, Impuesto Trasladado.  Base: 258.62 Impuesto: VA Tipo factor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160000 Importe: 41.38
Forma de Pago: 01 Efectivo  Moneda: MXN Peso Mexicano Método de Pago: PUE Subtotal 258.62
Total con Letra: (Trescientos pesos 00/100 MXN) IVA Tra 16.0000% 41.38
Total 300.00

Selio del SAT:

Sello Digital del CFDI:

edF AxMQr87VvV5022alQuLh7kxIRCHrGricqRy Bk 1G3g8g013+wdYoBDERhES/RPIISh+HvP +erltUL
AOCzdhnfK2EKBh4KALYa033xkyL2zR2GRJIrziiV/UenvQ0GYa932t5ACHg+OCNJgT2Sm+78zU8B
GYWOBWGHVX3Ta/OyYAxpE4BBNNTsby4KxYBgLSkOGe1DI+¢c/SvTBFez2g6FsSN/ITraB8mzc26cQh
POSNVESVmMOmhefum2UADQWSVgO07nt 1k2y6eDDOXuPWXVacdSBdhVaEg|X4Hx88r26zGbVFnk
BYaUWevBXplm5+j/Q0RNI4BPjocilyk48njGA==

ZNTIXNUx8rpO+kIL+IcQKrVLgXVnHzV8BphyhHHgCsDGgKwUAzgL SiaqIpFLrK3T QJSBBWhGZZ]v
NtPNpP4dYENXVRIAWE QwIEqgVJgMe0BJu+StuliBL7+PI5JZX0526Uk+BRwpL3abzEkJVSsniL2A
O1jyW7XWrlQ44iIM20Fkhs086cBVEOGUTL 1Hagy8NuBzuYaOPYIGTI77UQMT dfhmCszNGopyiT+n
yyXigvw+JgdFahAL 1gDenwaw?mGwxbus262D0V037+K8kefQX4ysha8qk/aWHNFUZDLVXMQVIRD
6LTYhZaMOW+hrmY506uRJOURgOQgljgVebbsa==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|11.1|6F38533E-EFTF-4E EA-QC40-E5EAE?E5F95112025-03-05”8:12:05|SATQ?O?U1NN3IadFAxMQrQ?VVSOEQaUC!uLh?kﬁCHrGrqu Ry8k1G3gBg0I3+wdYoBD
BRNEB/RPIV4h+HvP+eritULAOCzdhnfK2EKEh4KALY a033xkyL2zR2GRJIrzilV/UcnvQ0GYa932t5AC Hg+OCNJgT25m+78zU8BGYwOBWelVX3Ta/0yY AxpE4BENKT
sbydKxYBgLSkOGe1DI+c/SvTBFez2g6Fs5N/I7r3B8mzc26cQhp0SNYBEVMAmhefum2UADGWS V007Nt k2y6eDDOXUPWXVacaSBdhVaEgIX4HxB8r262GbVFn
kBYaUWevEXplmS+/OORNIMBRjocilykdBnjGA==|00001000000705250068||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000705250068
Fecha y Hora de Certificacién: 2025-09-05T18:12:05
RFC del Proveedor de Certificacion: SAT970701NN3

* Descripcién de claves de productos o servicios: 90101500: Establecimientos para comer y beber.

* Descripcién de claves de unidad: E48: Unidad de servicio.
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Ver 4.0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

SOBERND DOL 257400

19/09/2025 10:50 AM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 139

R A 956914

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 29257

NOMBRE VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

RFC LOPV810825V59

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025-515

IMPORTE DEL VIATICO 1,553.82

IMPORTE COMPROBADOQ 1,514.82

IMPORTE DEVOLUCION 39.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90569140

05 SEP 2025

PAGINA 1 DE 1
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COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

(ORIGINAL)

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
victor manuel lopez prieto

Referencia:
20250515381547410275

Folio 1118058368
Fecha de pago: 19-09-2025
Hora de pago: 12:38
Autorizacion: 001874
Importe: $39.00

TREINTA'Y NUEVE PESOS 00/100 MXP

Folio Internet:
20255153815

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

05 SEP 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-515
BUENO POR: 1,553.82 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS ] PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 82/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARO MTRO. ULISES ALEJANDRO EERNANDEZ GAMBOA, A SAUCILLO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401007 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 05-SEP-25 - 05-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E204T4-18-11101 99-00000000 339.42
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-11101 99-00000000 1,214.40
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 253.00 [ RENDIMIENTO:500 | PRECIO/LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 1,214.40 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,214.40
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5'; DIA NOCHE DiA NOCHE
[ MEXICO CHIHUAHUA SAUCILLO 05-SEP-25 05-SEF-25 1 0 = 339.42 1,357.68 330.42 0.00 339.42
SAUCILLO
TOTAL VIATICO: 339.42

TOTAL: 1,553.82

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMEBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

- /]
i 6{ b‘ 4
AUTORIZO REVISO
FERNANDEZ'GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS W NUEL LOPEZ PRIETO
EJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CO‘FIT.&BLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de |a Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

05 SEP 2025
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VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-515

OFICIO DE COMISION

PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A SAUCILLO

Datos del vehiculo;

NGm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

SAUCILLO-SAUCILLO,CHIHUAHUA

05-SEP-25 - 05-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-515

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-SEP-25 05-SEP-25 SAUCILLO-SAUCILLO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

g}l’fJRIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO



/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-515

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO NO. EMPLEADO: 29257
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

.._./
4&%&##&\/@ o Vol el Lk
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) =

—7 745 o

CONTRIBUCIONES {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT| ERES)

7 Vons ler b

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

[ s Jo oo

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,214.40
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 339.42

TOTAL 1,553.82

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

) /7
s [/
y x Tl y.
AUTERIZO / “REVISO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS Vi

ANGELES i
SECRETARIO ASESOR TECNICO /

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
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